
Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:19:46

Núm. de Sorteio

 1  439.558 LUIS ANTONIO PINHEIRO JUNIOR Classificado(a)7125610

 2  441.650 HEVELLYN ALVES ENNE Classificado(a)7244550

 3  441.618 LUISA FRANCISCA BRITO HERNANDEZ Classificado(a)7242708

 4  442.511 ESTEVAO DANIEL BANGOIM MARGALHO Classificado(a)7303734

 5  443.938 VANESSA MEIRELES DE SOUZA Classificado(a)7400003

 6  447.359 BRUNA NATHÁLIA VICENTE SANTIAGO Classificado(a)7627491

 7  452.466 BIANCA LUIZA SILVA DE SOUZA Classificado(a)7886107

 8  449.144 ALEXANDRE GOMES TEIXEIRA Classificado(a)7725153

 9  445.388 GABRIEL ALVES DOS SANTOS Classificado(a)7432855

 10  439.561 NAYARA CRISTINA SOUZA DA SILVA Classificado(a)7125947

 11  443.202 EDVALDO LEOPOLDO Classificado(a)7350730

 12  440.405 LORENA KAROLAINY TORRES DE SENA Classificado(a)3169450

 13  439.132 DAVID JOSEPH RODRIGUES DE SANTANA Classificado(a)7105305

 14  448.272 TIAGO OLIVEIRA GONÇALVES Classificado(a)7710229

 15  440.703 JOSUE RICARDO LADEIRA Classificado(a)5231776

 16  451.154 CLAUDIA DAYANA GONCALVES BARBOSA Classificado(a)7879972

 17  439.656 ANDERSON CARLOS PEREIRA JOSÉ Classificado(a)7132341

 18  453.500 FERNANDA MICHELE MACHADO Classificado(a)8036946

 19  439.502 MAGDA MARIA BARROSO DE ARAÚJO Classificado(a)7122991

 20  457.162 EVERTHON HENRY SANTOS DE ANDRADE Classificado(a)8268539

 21  439.704 ITAMARA COELHO PEREIRA Classificado(a)7134955

 22  441.571 DAIANE PIMENTA FERNANDES Classificado(a)7240961

 23  441.094 ISAQUE ORIONE RESENDE Classificado(a)7215071

 24  442.095 EDNA DA SILVA Classificado(a)7270572

 25  454.855 PORFÍRO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR Classificado(a)8118343

 26  443.270 VANESSA RODRIGUES PACHECO Classificado(a)7355194

 27  441.357 GLAYKA AGUILA COSTA Classificado(a)7229597

 28  444.483 NATHANAEL PEREIRA BASTOS Classificado(a)7437790

 29  439.536 ARTHUR DE SOUZA RODRIGUES Classificado(a)7124344

 30  444.041 LUCYANE CRYSTINA FERRAZ MENDES Classificado(a)7406478

 31  456.773 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Excedente8241632

 32  441.654 KELI RAQUEL MIRANDA DOS REIS Excedente7244760

 33  447.967 ELIVALDO DE JESUS SANTOS Excedente7689722

 34  443.290 JOSÉ MÁRCIO DE OLIVEIRA SANTOS Excedente7245124

 35  447.644 GÊISON DA SILVA MAINARDI Excedente7173612

 36  442.080 ANDYARA DE FÁTIMA MENEZES Excedente7271932

 37  441.586 CLEIDE ANA FERNANDES ELIZIARIO Excedente7241557

 38  447.462 BENEDITO CARLOS RIBEIRO GUTERRES Excedente3726869

 39  442.108 ROBERT OLIVEIRA DA SILVA Excedente7274653

 40  441.801 SÁVIO NOGUEIRA DE SOUSA Excedente7252655

 41  441.086 CÁSSIA EMANUELLE DE PAULA FERNANDES Excedente1969412

 42  442.582 TAINÁ FERREIRA DE ALMEIDA Excedente7307152

 43  438.909 SALIM DE SOUZA Excedente7087876

 44  445.024 ADRIANO VALENTE SOUZA Excedente7476042

 45  439.671 MAGNUS PRAZERES COSTA REIS Excedente7132964

 46  443.728 ROMEU NOGUEIRA DOS SANTOS Excedente7385545

 47  447.535 AMANDA JHENIFER FELIPE Excedente7659298

 48  441.844 SIMONE DE SOUSA RAMOS Excedente7254856

 49  443.927 SAMALA MADAY FEITOSA SANTOS Excedente7399475

 50  438.181 LETÍCIA VITÓRIA FERNANDES MOURA Excedente7045367

 51  447.866 ABRAAO HENRIQUE FARIA DE SOUSA Excedente7682514

 52  446.831 ERICA VANESSA SANTOS DE MOURA MONTEIRO Excedente7609762

 53  443.565 FABIANO PORTO TRINDADE Excedente7374730

 54  441.699 ANDERSON DE MESQUITA LESSA Excedente7247472



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:19:46

Núm. de Sorteio

 55  444.681 DÉBORA RAYSSA BARBOSA DE LIMA SANTANA Excedente7450628

 56  449.043 MAYARA TAMARA NOÉ MARTINS DOS SANTOS Excedente7757522

 57  439.689 DÁFFINY LETICIA NUNES FERREIRA Excedente7133995

 58  443.772 KAROLINA CHAVES GOUVEIA Excedente7389186

 59  439.781 LUCAS DIAS REZENDE Excedente7140317

 60  455.514 RAFAEL LUCAS DA SILVA MIRANDA Excedente8156971

 61  441.717 AMANDA EMY OKAMOTO Excedente7248319

 62  442.028 ISAQUE LÚCIO EUGÊNIO DA SILVA Excedente7268489

 63  438.404 ERICA ADRIELY DE SOUZA CRUZ Excedente7058952

 64  441.567 MARCUS YAGO LOPES CARVALHO Excedente7240575

 65  440.521 TEREZA DE JESUS SOUZA FERREIRA Excedente7180941

 66  440.832 FLÁVIO DE OLIVEIRA SOUZA Excedente7199700

 67  441.090 SAMUEL RAFAEL BENTO Excedente7214805

 68  443.231 CARLOS EDUARDO PEREIRA GONÇALVES Excedente7352731

 69  447.265 WASSHINTON MORAES DA COSTA Excedente7639227

 70  442.182 RAYSSA GOMES SOUZA Excedente7280975

 71  443.986 LETÍCIA MORELLI GENEROSO Excedente7402916

 72  445.406 ELIZAMA BARBOSA DOS SANTOS BORGES Excedente7481968

 73  438.245 ROBERT LEANDRO DE SOUZA Excedente1354344

 74  455.063 PAULO HENRIQUE HELUY NOVAES Excedente8129317

 75  439.624 DOUGLAS MÁRCIO SOUZA Excedente7130635

 76  442.110 LEANDRO SOUSA Excedente7274848

 77  441.068 ANA CAROLYNA PEREIRA DA SILVA Excedente7213736

 78  443.723 IVAN LENON DOS SANTOS Excedente7385388

 79  441.529 ISABELI SOUZA BETIOLI Excedente7238857

 80  442.091 ADRIANA DO NASCIMENTO MUNIZ Excedente7270755

 81  444.972 POLIANA FERREIRA DE SOUZA Excedente7474023

 82  441.572 DANILO DA CRUZ OLIVEIRA Excedente7240914

 83  441.728 THIAGO EMMANUEL MOREIRA ROSA Excedente7249188

 84  438.933 MATHEUS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS Excedente7089848

 85  441.580 SILVIA DENISE CARMO DA SILVA Excedente7240453

 86  457.000 EMILY ANTONIA DOS SANTOS SILVA Excedente8258531

 87  445.653 MARCOS DANILO LIMA SANTOS FILGUEIRAS DE SOUZA Excedente7522004

 88  447.845 ALINE GONÇALVES DE SOUZA Excedente7681363

 89  442.213 ANA ANGÉLICA PEREIRA MENDES Excedente7282949

 90  457.623 LEOSVALDO ANTUNES JORGE Excedente8296488

 91  444.121 MATEUS WILLIANS MACEDO PEREIRA Excedente7411445

 92  456.221 ANA ELISA ALVES DE AMORIM Excedente8198078

 93  438.908 SHARLENE OLIVEIRA RODRIGUES SOUTO Excedente7087781

 94  453.122 ITALO BRAZ DE OLIVEIRA Excedente8011452

 95  441.744 WENDY GABRIELA HUANCA CAMARGO Excedente7249804

 96  438.217 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Excedente7047321

 97  442.018 CRISTINA ZUBA FREITAS Excedente7266768

 98  440.166 ERIKA CRISTIANE FERNANDES Excedente7161110

 99  451.297 RAIANE DE ALMEIDA COSTA Excedente7888742

 100  442.118 KASSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO BRANDÃO Excedente7275499

 101  441.792 JOÃO VICTOR DE ALMEIDA OLIVEIRA Excedente7252526

 102  441.776 FERNANDO DANILO MELO SILVA Excedente7251532

 103  439.013 GABRIEL FRANCISCO PEREIRA FREIRE Excedente7096297

 104  445.116 GERALDO HENRIQUE ARAUJO BARBOSA Excedente7483884

 105  443.584 GISELE PENA DA SILVA Excedente7376356

 106  447.426 JESSICA DA SILVA DE OLIVEIRA Excedente7651373

 107  442.932 JOYCE KAROLINE DA SILVIA GRANGEIRO Excedente7332406

 108  440.146 NICOLAS DE SENA LIMA Excedente7137156



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:19:46

Núm. de Sorteio

 109  440.386 DEBORA LOPES RODRIGUES DOMINGUES Excedente7174045

 110  440.444 FELIPPE MIRANDA DA SILVA Excedente7177322

 111  440.269 JOÃO GUILHERME DE JESUS MILAGRES Excedente7167311

 112  456.975 EMILIANA MARIA DOS SANTOS Excedente8256605

 113  441.471 FELIPE NOGUEIRA SILVA Excedente7235801

 114  447.512 CAROLINE OLIVEIRA MOREIRA Excedente7642999

 115  441.568 BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS Excedente7240259

 116  446.807 SARA DA SILVA OLIVEIRA Excedente7259048

 117  440.818 NEILAR VITORIA SANTOS MOTA Excedente7198460

 118  441.673 RENATO APARECIDO DA ASSENÇÃO SOUZA Excedente7245498

 119  457.048 VALTER RONALDO DE ANDRADE Excedente8262010

 120  453.683 ADRIANA DE OLIVEIRA Excedente8049715

 121  442.743 MARCELO GABRIEL MAIA SILVA REIS Excedente7320078

 122  457.498 VITOR OLIVEIRA FELIX Excedente8289856

 123  446.866 DANILO DA SILVA BATISTA Excedente7612353

 124  451.809 ROBSON SANTOS E SOUZA Excedente7923590

 125  439.673 JULIO CESAR ELGUY BANDEIRA Excedente7133271

 126  441.602 MARCOS MATHEUS ROCHA DOS SANTOS Excedente7242081

 127  440.684 RAFAELA OLIVEIRA DE ASSIS Excedente7190396

 128  444.759 MÁRCIO VINÍCIUS DOS SANTOS REIS Excedente7456613

 129  444.062 YAN MARCELINO RIBEIRO Excedente7407944

 130  455.368 RAQUEL PEREIRA DIAS Excedente1633884

 131  448.157 NATHANAEL TENÓRIO DE SOUZA Excedente7702818

 132  439.556 SIDNEY FELIX COSTA JUNIOR Excedente7125446

 133  442.892 ANDRÉA DE OLIVEIRA COSTA Excedente7330081

 134  444.794 LIVIA MARIA COELHO ROSA Excedente7459516

 135  439.029 ALINE MORELLI BARBOSA CONCEIÇAO Excedente7097147

 136  449.073 LUIZ FELIPE LERES CARNEIRO Excedente7769296

 137  443.879 ITALO GUILHERME SIMIÃO SILVA Excedente6428979

 138  445.894 RA Y DOS SANTOS OLIVEIRA Excedente7531339

 139  442.383 RENATA ALVES RATES Excedente7295077

 140  442.594 MARCUS VINICIUS CUNHA SABÓIA Excedente7309136

 141  442.663 CAMILA AMBRÓSIO SANTANA Excedente7314647

 142  439.772 ALAN BRENO AMARAL BATISTA Excedente2193792

 143  453.724 FRANCIELLE MARTINS LAGE BONSUCESSO GOMES Excedente8051925

 144  441.550 ÁLLEX ELOY CORRADI NUNES MOREIRA Excedente7239725

 145  446.695 THIAGO DE SOUZA PINTO Excedente7600095

 146  439.580 CÂNDIDA FERNANDES DE OLIVEIRA Excedente7127467

 147  443.737 ALINE APARECIDA ROBERTO TEIXEIRA DE SOUSA Excedente7386426

 148  446.467 CAROLINA TEIXEIRA REZENDE Excedente7583612

 149  456.262 JORGE JODI YAMADA Excedente8202791

 150  444.852 DIÓGENES NEVES GODINHO Excedente7465102

 151  440.926 CARLOS RAFAEL DOS SANTOS Excedente7205957

 152  441.566 JOSÉ HENRIQUE DA CONCEIÇÃO SOUZA Excedente7240485

 153  447.360 JOÃO CABRAL DOS SANTOS Excedente7647031

 154  447.478 GUSTAVO ABRAÃO DOS SANTOS TEODORO Excedente7654665

 155  443.050 WALLACE TEIXEIRA CARVALHO Excedente7340793

 156  442.941 FELIPE DE SANTANA NASCIMENTO Excedente7332173

 157  441.828 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA Excedente7254280

 158  443.266 ISABELA LAMIM DOS SANTOS Excedente7354829

 159  448.701 MAYCON DA COSTA FERREIRA SOARES Excedente7741765

 160  440.395 ISABELA RAMOS DA PAIXÃO Excedente7174772

 161  439.749 JOSE LERCIO DA SILVA Excedente7138604

 162  444.803 GRAZIELE APARECIDA DE SOUZA Excedente7460729



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:19:46

Núm. de Sorteio

 163  447.704 SADAIK FERREIRA LIMA Excedente7671741

 164  442.747 NADIANI RODRIGUES DA SILVA Excedente7320272

 165  439.984 MYLENA DE JESUS MOREIRA Excedente7152273

 166  457.088 EDUARDA ANTONIA DOS SANTOS Excedente8263558

 167  444.819 LARISSA MATILDES CAMPOS Excedente7462336

 168  441.670 JEOVÁ CORREIA MIRANDA Excedente7245393

 169  457.007 MARCOS LUIZ DOS SANTOS Excedente1827769

 170  440.645 ANA CAROLINE FERREIRA DE SOUZA Excedente7188386

 171  449.989 FLÁVIO SILVESTRE Excedente7820880

 172  451.613 JAILTON DA SILVA SANTOS Excedente7908865

 173  442.167 BEATRIZ CAVALCANTE GUIMARÃES Excedente7279466

 174  443.317 MARLUCE CASTRO DOS SANTOS Excedente7359328

 175  449.242 LEONARDO BARBOSA DA SILVA Excedente7780883

 176  446.050 MOISÉS LUCAS DA COSTA ROSA CAETANO Excedente7552008

 177  443.376 THAMIRIS COSTA LEANDRO Excedente7363309

 178  441.955 AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES Excedente7262077

 179  443.918 JÚLIA VIEIRA NOGUEIRA Excedente7397662

 180  442.556 LUIZ FERREIRA SACRAMENTO JUNIOR Excedente7304725

 181  439.166 TCHARLES HUMBERTO SERÔDIO Excedente7107525

 182  438.206 HIGOR NILTON BRAGA DE MATOS Excedente6920350

 183  439.550 RAFAEL SANTOS FROIS Excedente7125222

 184  444.469 LUÍS RICARDO Excedente7436602

 185  439.563 RAYANE PALOMA DE SÁ BRÁZ Excedente7126056

 186  442.067 BRUNO MENEZES FERREIRA Excedente7270677

 187  449.220 JOSUÉ TAVARES DE ARAÚJO COSTA Excedente7377793

 188  442.702 BRUNO ARAUJO BORGES Excedente7316832

 189  447.445 LUAN MATIELLO MOREIRA DIAS Excedente7652598

 190  447.045 JADSON OLIVEIRA DA CRUZ Excedente7625006

 191  444.235 FERNANDO CARLOS BENEVENUTO Excedente7418014

 192  440.178 MARINA SANTOS DA ROCHA Excedente7161964

 193  446.914 LUANI DE OLIVEIRA GOMES Excedente7615148

 194  442.410 TIAGO CERQUEIRA DA CRUZ Excedente7296663

 195  444.981 PRISCILA SARA DE LIMA VENENO COSTA Excedente1197354

 196  443.940 LETÍCIA DA COSTA PERDIGÃO Excedente7400373

 197  447.586 JOÃO ALBERTO MONTEIRO ROSA Excedente7662628

 198  443.477 SARAH MARINHO TOMAZETO DA COSTA Excedente7369520

 199  440.181 SALOMÃO CRISTIANO ALVES RODRIGUES Excedente7162206

 200  440.285 JUAN LIMA DOS SANTOS Excedente7168225

 201  453.070 KÁREM IANAEL OLIVEIRA SANTOS Excedente8008230

 202  443.025 RODRIGO MIRA DO NASCIMENTO Excedente7339636

 203  438.505 BLAINER JUNIO DE NOBRE ANDRADE Excedente7064893

 204  443.185 JOÃO FELIPE DA SILVA LAURINDO Excedente7349004

 205  456.298 ANDREIA ALVES DAMASCENO SILVA Excedente8204483

 206  455.123 LEANDRO PEREIRA DE BARROS Excedente8131688

 207  439.958 GISELLE DANIELLE DE OLIVEIRA GOMES Excedente1611266

 208  439.545 BENEDITO WALDERLINO DE SOUZA DA SILVA Excedente7124968

 209  453.445 GUILHERME GONÇALVES SILVA E CAMPOS Excedente8033243

 210  440.682 VANETE APARECIDA ISIDORO DOS SANTOS Excedente7190425

 211  441.593 EVANDRO ANACLETO DE ABREU FERREIRA Excedente7241932

 212  440.020 RAFAELLA EDUARDA GAMA CRUZ Excedente7154465

 213  448.919 KEILA ROBERTA CORREA Excedente7706341

 214  452.554 HUDSON JOSÉ DA SILVA PEDRO Excedente7974678

 215  444.053 HELEN CRISTINA GOMES VIEIRA Excedente7406816

 216  440.204 FABIELLY VICTÓRIA SANTOS DE SOUZA Excedente7163884



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:19:46

Núm. de Sorteio

 217  441.166 RAFAEL BOUZADA MACHADO Excedente7219381

 218  443.176 EVANDRO SOUZA DOS SANTOS Excedente7310706

 219  440.371 ANDERSON FRANCISCO LOPES Excedente7172824

 220  447.576 JEFFERSON JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO Excedente7662347

 221  447.073 RITA BARBARA SANTOS DE OLIVEIRA Excedente7627233



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:20:36

Núm. de Sorteio

 1  441.166 RAFAEL BOUZADA MACHADO Classificado(a)7219381

 2  442.383 RENATA ALVES RATES Classificado(a)7295077

 3  453.070 KÁREM IANAEL OLIVEIRA SANTOS Classificado(a)8008230

 4  440.204 FABIELLY VICTÓRIA SANTOS DE SOUZA Classificado(a)7163884

 5  443.737 ALINE APARECIDA ROBERTO TEIXEIRA DE SOUSA Excedente7386426

 6  441.828 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA Excedente7254280

 7  439.772 ALAN BRENO AMARAL BATISTA Excedente2193792

 8  438.217 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Excedente7047321

 9  441.568 BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS Excedente7240259

 10  442.594 MARCUS VINICIUS CUNHA SABÓIA Excedente7309136

 11  442.941 FELIPE DE SANTANA NASCIMENTO Excedente7332173

 12  443.185 JOÃO FELIPE DA SILVA LAURINDO Excedente7349004

 13  440.146 NICOLAS DE SENA LIMA Excedente7137156

 14  443.050 WALLACE TEIXEIRA CARVALHO Excedente7340793

 15  457.623 LEOSVALDO ANTUNES JORGE Excedente8296488

 16  441.801 SÁVIO NOGUEIRA DE SOUSA Excedente7252655

 17  443.918 JÚLIA VIEIRA NOGUEIRA Excedente7397662

 18  440.395 ISABELA RAMOS DA PAIXÃO Excedente7174772

 19  442.743 MARCELO GABRIEL MAIA SILVA REIS Excedente7320078

 20  446.467 CAROLINA TEIXEIRA REZENDE Excedente7583612

 21  446.831 ERICA VANESSA SANTOS DE MOURA MONTEIRO Excedente7609762

 22  441.744 WENDY GABRIELA HUANCA CAMARGO Excedente7249804

 23  449.242 LEONARDO BARBOSA DA SILVA Excedente7780883

 24  449.043 MAYARA TAMARA NOÉ MARTINS DOS SANTOS Excedente7757522

 25  444.803 GRAZIELE APARECIDA DE SOUZA Excedente7460729

 26  442.213 ANA ANGÉLICA PEREIRA MENDES Excedente7282949

 27  443.317 MARLUCE CASTRO DOS SANTOS Excedente7359328

 28  440.444 FELIPPE MIRANDA DA SILVA Excedente7177322

 29  442.410 TIAGO CERQUEIRA DA CRUZ Excedente7296663

 30  447.586 JOÃO ALBERTO MONTEIRO ROSA Excedente7662628

 31  438.404 ERICA ADRIELY DE SOUZA CRUZ Excedente7058952

 32  443.728 ROMEU NOGUEIRA DOS SANTOS Excedente7385545

 33  441.086 CÁSSIA EMANUELLE DE PAULA FERNANDES Excedente1969412

 34  455.514 RAFAEL LUCAS DA SILVA MIRANDA Excedente8156971

 35  443.266 ISABELA LAMIM DOS SANTOS Excedente7354829

 36  438.505 BLAINER JUNIO DE NOBRE ANDRADE Excedente7064893

 37  453.445 GUILHERME GONÇALVES SILVA E CAMPOS Excedente8033243

 38  440.645 ANA CAROLINE FERREIRA DE SOUZA Excedente7188386

 39  453.683 ADRIANA DE OLIVEIRA Excedente8049715

 40  444.121 MATEUS WILLIANS MACEDO PEREIRA Excedente7411445

 41  440.371 ANDERSON FRANCISCO LOPES Excedente7172824

 42  442.118 KASSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO BRANDÃO Excedente7275499

 43  442.892 ANDRÉA DE OLIVEIRA COSTA Excedente7330081

 44  441.717 AMANDA EMY OKAMOTO Excedente7248319

 45  445.894 RA Y DOS SANTOS OLIVEIRA Excedente7531339

 46  444.235 FERNANDO CARLOS BENEVENUTO Excedente7418014

 47  444.852 DIÓGENES NEVES GODINHO Excedente7465102

 48  447.073 RITA BARBARA SANTOS DE OLIVEIRA Excedente7627233

 49  439.556 SIDNEY FELIX COSTA JUNIOR Excedente7125446

 50  442.018 CRISTINA ZUBA FREITAS Excedente7266768

 51  451.613 JAILTON DA SILVA SANTOS Excedente7908865

 52  443.376 THAMIRIS COSTA LEANDRO Excedente7363309

 53  441.566 JOSÉ HENRIQUE DA CONCEIÇÃO SOUZA Excedente7240485

 54  441.602 MARCOS MATHEUS ROCHA DOS SANTOS Excedente7242081



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:20:36

Núm. de Sorteio

 55  443.477 SARAH MARINHO TOMAZETO DA COSTA Excedente7369520

 56  451.297 RAIANE DE ALMEIDA COSTA Excedente7888742

 57  442.932 JOYCE KAROLINE DA SILVIA GRANGEIRO Excedente7332406

 58  447.360 JOÃO CABRAL DOS SANTOS Excedente7647031

 59  440.178 MARINA SANTOS DA ROCHA Excedente7161964

 60  443.927 SAMALA MADAY FEITOSA SANTOS Excedente7399475

 61  444.681 DÉBORA RAYSSA BARBOSA DE LIMA SANTANA Excedente7450628

 62  442.067 BRUNO MENEZES FERREIRA Excedente7270677

 63  447.512 CAROLINE OLIVEIRA MOREIRA Excedente7642999

 64  447.866 ABRAAO HENRIQUE FARIA DE SOUSA Excedente7682514

 65  440.684 RAFAELA OLIVEIRA DE ASSIS Excedente7190396

 66  449.073 LUIZ FELIPE LERES CARNEIRO Excedente7769296

 67  440.285 JUAN LIMA DOS SANTOS Excedente7168225

 68  441.776 FERNANDO DANILO MELO SILVA Excedente7251532

 69  441.844 SIMONE DE SOUSA RAMOS Excedente7254856

 70  438.933 MATHEUS GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS Excedente7089848

 71  443.879 ITALO GUILHERME SIMIÃO SILVA Excedente6428979

 72  448.919 KEILA ROBERTA CORREA Excedente7706341

 73  441.580 SILVIA DENISE CARMO DA SILVA Excedente7240453

 74  444.794 LIVIA MARIA COELHO ROSA Excedente7459516

 75  442.108 ROBERT OLIVEIRA DA SILVA Excedente7274653



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PCD 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:21:04

Núm. de Sorteio

 1  442.743 MARCELO GABRIEL MAIA SILVA REIS Classificado(a)7320078

 2  443.728 ROMEU NOGUEIRA DOS SANTOS Classificado(a)7385545



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_EP 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:21:59

Núm. de Sorteio

 1  448.919 KEILA ROBERTA CORREA Classificado(a)7706341

 2  449.242 LEONARDO BARBOSA DA SILVA Classificado(a)7780883

 3  441.844 SIMONE DE SOUSA RAMOS Classificado(a)7254856

 4  439.556 SIDNEY FELIX COSTA JUNIOR Excedente7125446

 5  440.285 JUAN LIMA DOS SANTOS Excedente7168225

 6  444.121 MATEUS WILLIANS MACEDO PEREIRA Excedente7411445

 7  443.927 SAMALA MADAY FEITOSA SANTOS Excedente7399475

 8  447.512 CAROLINE OLIVEIRA MOREIRA Excedente7642999

 9  442.213 ANA ANGÉLICA PEREIRA MENDES Excedente7282949

 10  441.828 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA Excedente7254280

 11  444.681 DÉBORA RAYSSA BARBOSA DE LIMA SANTANA Excedente7450628

 12  442.941 FELIPE DE SANTANA NASCIMENTO Excedente7332173

 13  443.737 ALINE APARECIDA ROBERTO TEIXEIRA DE SOUSA Excedente7386426

 14  447.360 JOÃO CABRAL DOS SANTOS Excedente7647031

 15  442.932 JOYCE KAROLINE DA SILVIA GRANGEIRO Excedente7332406

 16  447.586 JOÃO ALBERTO MONTEIRO ROSA Excedente7662628

 17  442.018 CRISTINA ZUBA FREITAS Excedente7266768

 18  438.505 BLAINER JUNIO DE NOBRE ANDRADE Excedente7064893

 19  441.776 FERNANDO DANILO MELO SILVA Excedente7251532

 20  442.118 KASSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO BRANDÃO Excedente7275499

 21  442.892 ANDRÉA DE OLIVEIRA COSTA Excedente7330081

 22  443.918 JÚLIA VIEIRA NOGUEIRA Excedente7397662

 23  439.772 ALAN BRENO AMARAL BATISTA Excedente2193792

 24  440.684 RAFAELA OLIVEIRA DE ASSIS Excedente7190396

 25  443.050 WALLACE TEIXEIRA CARVALHO Excedente7340793



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Logística - Campus Ribeirão das Neves - EAD

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_PPI 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:22:51

Núm. de Sorteio

 1  442.118 KASSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO BRANDÃO Classificado(a)7275499

 2  439.772 ALAN BRENO AMARAL BATISTA Classificado(a)2193792

 3  443.927 SAMALA MADAY FEITOSA SANTOS Classificado(a)7399475

 4  443.918 JÚLIA VIEIRA NOGUEIRA Classificado(a)7397662

 5  444.681 DÉBORA RAYSSA BARBOSA DE LIMA SANTANA Classificado(a)7450628

 6  438.505 BLAINER JUNIO DE NOBRE ANDRADE Classificado(a)7064893

 7  442.892 ANDRÉA DE OLIVEIRA COSTA Classificado(a)7330081

 8  440.684 RAFAELA OLIVEIRA DE ASSIS Classificado(a)7190396

 9  447.586 JOÃO ALBERTO MONTEIRO ROSA Classificado(a)7662628

 10  442.941 FELIPE DE SANTANA NASCIMENTO Excedente7332173


